
OGŁOSZENIE BURMISTRZA WYRZYSKA O PRZETARGACH USTNYCH NIEOGRANICZONYCH
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY WYRZYSK 
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Pow. w
ha

Cena w zł Termin
wnoszenia
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wadium

w zł

Miejsce i czas
przetargu

Ogłoszenie o III  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

1 Wyrzysk,
os. Leśne

Działka 
niezabudowana

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej
i usługowej 
oznaczone 
symbolem 1MN/U

PO2H/00013887/8 1353/5 0,1132 45.500,00 16.02.2017r. 4.550,00 21.02.2017r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29
– sala nr 9
godz. 9.00

Ogłoszenie o V  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonych w Wyrzysku

2 Wyrzysk,
os. Leśne

Działki 
niezabudowane

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej
i usługowej 
oznaczone 
symbolem 1MN/U

PO2H/00013887/8 1235/2
1236/2

0,1157 40.000,00 16.02.2017r. 4.000,00 21.02.2017r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29
– sala nr 9
godz. 9.20

Ogłoszenie o IV  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

3 Wyrzysku
os. Kwiatowe

Działka 
niezabudowana

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej
i usługowej 
oznaczone 
symbolem 1MN/U

PO2H/00014923/0 1294 0,0857 46.000,00 16.02.2017r. 4.600,00 21.02.2017r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29
– sala nr 9
godz. 9.40

Ogłoszenie o III  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku



4 Wyrzysk,
ul. Bydgoska

Działka 
niezabudowana

Strefa rolno-
przyrodnicza

PO2H/00014588/9 197 0,0989 11.500,00 16.02.2017r. 1.150,00 21.02.2017r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29
– sala nr 9
godz. 10.20

Ogłoszenie o IV  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Falmierowie

5 Falmierowo Działka 
niezabudowana

Decyzja o 
warunkach 
zabudowy z dnia 
15.10.2013r. 
budowa budynku 
mieszkalnego 
jednorodzinnego z 
usługami wraz z 
niezbędnymi 
instalacjami i 
urządzeniami 
technicznymi i 
pozostałą 
niezbędną 
infrastrukturą 
techniczną

PO2H/00015385/3 74/5 0,0994 30.500,00 16.02.2017r. 3.050,00 21.02.2017r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29
– sala nr 9
godz. 10.00

Ogłoszenie o I  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Osieku nad Notecią

6 Osiek nad 
Notecią

Działka 
niezabudowana

Strefa rolno-
przyrodnicza

PO2H/00014924/7 624/2 0,2200 25.000,00 16.02.2017r. 2.500,00 21.02.2017r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29
– sala nr 9
godz. 10.40



Ogłoszenie o III  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Osieku nad Notecią

7 Osiek nad 
Notecią

Działka 
niezabudowana

Tereny zabudowy 
usługowej 
oznaczone 
symbolem 1U

PO2H/00014462/0 202/86 0,1108 23.000,00 16.02.2017r. 2.300,00 21.02.2017r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29
– sala nr 9
godz. 11.00

I. Pozycja 1 tabeli
Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości położone w Wyrzysku na osiedlu Leśnym. Nieruchomości znajdują się w sąsiedztwie zabudowy
mieszkaniowej. 

II. Pozycja 2 tabeli
Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości położone w Wyrzysku na osiedlu Leśnym. Nieruchomości znajdują się w sąsiedztwie zabudowy
mieszkaniowej. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzysk dla działek oznaczonych nr  1235/2 i
1236/2 ustalono przeznaczenie: 1MN/U – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej. Granice działek od strony drogi
ulicy Leśnej  przebiegają równo z obowiązującą linią zabudowy, na której  musi  znajdować się nie mniej  niż 60 % długości  elewacji
frontowej budynku. 

III. Pozycja 3 tabeli
Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość położona w Wyrzysku na osiedlu Kwiatowym. 
Ograniczenie nieruchomości wynikające z działu III Księgi Wieczystej PO2H/00014923/0: 
1.  Prawo przechodu  i  przejazdu  przez  działkę  nr  456/4  na  rzecz  każdoczesnego  właściciela  działki  nr  456/5  i  456/6  położonych  w
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